Приложение № 10
к постановлению главного управления
архитектуры и градостроительства
Рязанской области
от 17 апреля 2025 г. № 292-п

«
	
Обозначение зоны (код)

	СХ4


	Виды
использования
	Наименование вида разрешенного использования земельных участков
	Код по классифи-катору


	Основные
виды разрешенного использования
	- сельскохозяйственное использование;
- земельные участки (территории) общего
 пользования;
- ведение огородничества;
- ведение садоводства
	1.0

12.0
13.1
13.2

	Вспомогательные виды разрешенного использования
	не устанавливаются
	-

	Условно разрешенные виды использования
	- коммунальное обслуживание.
- склад
	 3.1
6.9


»

